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THE CORPORATION OF THE 

TOW N o F PEL HAM 

BY-LAW #2791 (2006) 

Being a By-law to amend By-law #2768(2006), being a By-

law to set the rates of taxation for the year 2006, to 
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reflect the 2006 Industrial Education Rate Reduction 'I 

I, 
filed under Ontario Regulation 233/06. 

WHEREAS the Town of Pelham passed a By-law levying a 

separate tax rate on the assessment in each property class in the 

local municipality rateable for local municipality purposesj and 

WHEREAS Regional Municipality of Niagara By-law #37-2006, 

being a By-law to set and levy the rates of taxation for 2006 has 

been amended by Regional Municipality of Niagara By-law #48-2006 

to reflect the 2006 Industrial Education Rate Reduction filed 

under Ontario Regulation 233/06j and 

WHEREAS the 2006 Industrial Education Rate Reduction has 

been filed under Ontario Regulation 233/06, and By-law #2768(2006} 

and its Schedule 'A' requires amendment to reflect this changej 

NOW THEREFORE COUNCIL OF THE CORPORATION OF THE TOWN OF 

PELHAM ENACTS AS FOLLOWS: 
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(1) THAT Schedule 'A' to By-law #2768 (2006) be and is hereby I, 

repealed and that Schedule 'A' attached hereto and forming II 

part of this By-law be substituted in its placej I 

(2) THAT this By-law shall come into force and take effect as 

of July 17, 2006. 

READ A FIRST, SECOND AND THIRD TIME 

AND FINALLY PASSED BY COUNCIL THIS 

17th DAY OF JULY, 2006 A.D. 
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